

## **Luonnonvarakeskuksen valtakunnan metsien inventointiin (VMI) perustuvat Kainuun metsävaratiedot**

Mhall 09.10.2023 § 159  
282/00.04.00/2023

Itä- ja Pohjois-Suomen suuralueen maakunnat ja Etelä-Karjala ovat rahoittaneet yhdessä hankkeen, jossa alueille laskettiin VMI tietoihin perustuvia metsävaratietoja alueellista, kansallista ja EU edunvalvontaa varten. Hanke liittyy em. alueiden edunajamisen yhteistyöhön, joka kohdistuu EU:n eri politiikkojen mahdollisiin vaikutuksiin maakuntien metsätalouteen ja -sektoriin. Metsävaratietoja on Luonnonvarakeskuksen (Luke) toteuttamassa hankkeessa jalostettu maakunnallisella alueella ja uusilla tarkastelunäkökulmilla ja laskentavaihtoehdoilla. Hankkeen lopulliset tulokset saadaan ja ne julkaistaan joulukuussa 2023. Hankkeessa tuotettu tieto palvelee alueellista liiketoimintaa, metsien monimuotoisuuden turvaamisen edistämistä ja ilmastonmuutoksen hillintää koskevaa keskustelua sekä tukee strategista päätöksentekoa. Tässä kokouksessa esitellään hankkeen ensimmäisen vaiheen tuottamat tiedot metsävaroista ja niiden kehityksestä.

Luonnonvarakeskuksen laskelmien ennakkotiedoista tehdään kooste, joka sisältää keskeiset yhteenvedot Kainuun osalta. Metsävaratiedoista saadaan tietoa muutoksista metsissä 1960-luvun jälkeen, suometsistä sekä arvioita metsien hakkuumahdollisuuksista ja hiilinieluista. Lisäksi hankkeessa arvioidaan maakunnittain metsien lisäsuojelun vaikutuksia hakkuumahdollisuuksiin tulevana vuosikymmeninä ja arvioidaan lisäsuojelun potentiaalisia taloudellisia vaikutuksia.

Lisätietoja maakuntajohtaja Pentti Maliselta, puh. 044 797 0197 tai sähköpostitse osoitteella [etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi](mailto:etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi)

### **Maakuntajohtajan ehdotus**

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi Luonnonvarakeskuksen (Luke) valtakunnan metsien inventointiin (VMI) perustuvat laajat metsävaratiedot -hankkeen ensimmäisen vaiheen tuottamat tiedot metsävaroista ja niiden kehityksestä.

### **Maakuntahallituksen päätös**

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.

Merkittiin, että erityisasiantuntija Henna Sormunen osallistui asiantuntijana kokouksen tämän asian käsittelyn aikana.

---